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Godkendelser m.v.: Fulgt op på administrativ bøde om adgang
fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolbesøg
gennemført.
Kontrolleret virksomhedens CVR-nummer og aktiviteter i
forhold til registrering. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret import aktiviteter. Ingen anmærkninger. Generelt
vejledt om producent ansvar ved import fra 3. lande, krav til
leverandører, herunder dokumentation.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale: happy mugs: Super
opa og pause, samt metal dåse: life is a gift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Happy
mugs: Super opa og pause, samt metal dåse: life is a gift.
Generelt vejledt omkring krav til overensstemmelseserklæring,
herunder krav til overholdelse af GMP-forordningen.
Følgende er kontrolleret : Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmateriale
for keramik kopper til kunderne. Følgende er konstatereret:
Virksomheden angiver ikke specifikke produkter i deres
overensstemmelseserklæring og erklæring på overholdelse af
GMP-forordningen. Virksomheden oplyser, at de vil ændre på
deres overensstemmelseserklæringer.
Det betragtes som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale i forhold
til analyser. Følgende fødevarekontakmaterialer er kontrolleret:
Happy mugs: Super Opa og pause.
Følgende er kontrolleret : Mærkningsoplysninger på metal
dåse: life is a gift. Følgende er konstateret: Virksomheden har
ikke mærket produkt eller emballage med adresse og at dåsen
kan anvendes til fødevarer, samt eventuelt
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anvendelsesbegrænsninger. Virksomheden oplyser at det er en ældre varer og de har ændret mærkning og de
vil sætte mærkning på.
Det betragtes som en bagetelagtig overtrædelse.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden vejledt om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation, mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import
og samhandel, samt væsentligt ændrende aktiviteter. Desuden er virksomheden vejledt om bagatelgrænsen for
registrering.


